
STAD BRUSSEL
Organisation
Service juridique et Secrétariat des Assemblées
Tutelle administrative

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Juridische Dienst en Secretariaat van de Vergaderingen
Administratief toezicht

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2266079

Ontwerp-Besluit - Raad van 09/09/2019

Administratief toezicht op de Berg van Barmhartigheid.

De Gemeenteraad,

Gelet op artikel 8 van de wet van 30 april 1848 houdende de wederinrichting van de Bergen van Barmhartigheid;

Gelet op het organiek reglement van de Berg van Barmhartigheid van 24/10/2014 goedgekeurd door het Brussels-Hoofdstedelijk
Gewest ;

Gelet op de begrotingswijzigingen 2019 door de Berg van Barmhartigheid ingediend en door de Raad van Bestuur aangenomen op
22 mei 2019 die  geen aanleiding geeft tot observatie;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

BESLUIT:

Enig artikel : de begrotingswijzigingen 2019 van de Berg van Barmhartigheid zoals aangenomen door de Raad van Bestuur op
22/05/2019 goedkeuren.

Onderwerp : 

Nr DO : 32

Bijlagen :
Wijzigingen aan de begroting 2019 van de Berg van Barmhartigheid. (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

30/08/2019 17:04    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-09-09%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/032_Modifications%20au%20budget%202019%20du%20Mont-de-Pi%C3%A9t%C3%A9.pdf

